
 

LA TORTUGA ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Hotel La Tortuga je příjemný a útulný hotel situovaný ve městě Las Terrenas, jen 200 metrů od pláže a
nedaleko centra města. S polohou blízko pláže La Iglesia (5 minut chůze) a pláže Garden Plaza (10 minut
chůze) nabízí snadný přístup k místním přírodním krásám. K dalším zajímavým místům v okolí patří
vodopád El Salto del Limon, vzdálený 21 km, a Samana Bay, která je asi 40 km od hotelu.

Hotel La Tortuga disponuje deseti bungalovy a pokoji s kapacitou pro 1–5 osob, které jsou rozprostřeny
kolem tropické zahrady. Každý bungalov má přízemí s manželskou postelí, koupelnu, soukromou terasu, a
horní patro s 2–3 jednolůžky. Všechny pokoje jsou vybaveny klimatizací, dvěma ventilátory, lednicí,
trezorem a Wi-Fi připojením. Hosté mohou využít soukromé bazény, balkony nebo terasy a každodenní
pokojovou službu.

Pro hosty je připraven i venkovní bazén a bar u bazénu, ideální pro relaxaci. Každé ráno je možnost si
připlatit snídani, která se podává od 07:30 do 11:00. Hotelová restaurace nabízí večerní menu s místními
specialitami, a pro hosty, kteří přijedou se svými domácími mazlíčky, je možné ubytování za denní
poplatek 5 USD. Hosté mohou také využít službu hlídání dětí (za poplatek), hotelovou dopravu a další
zařízení jako společnou TV místnost.

Hotel La Tortuga je ideální základnou pro objevování nedotčených pláží, přírody a užívání si aktivit, jako je
potápění, plachtění, kite surfing, rybaření nebo masáže. Některé služby mohou být zpoplatněny, a při
check-inu může být požadován vratný deposit. Tento hotel kombinuje rodinnou atmosféru s pohodlím
tropického ráje, čímž zajišťuje dokonalou karibskou dovolenou plnou zážitků a odpočinku.

Aktuální počasí  26 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Příroda 



  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Nekuřácké pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 97,2 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 99,9 km

Santo Domingo 101,2 km

La Romana 117,9 km

Altos de Chavon 121,3 km

Isla Catalina 121,3 km

Puerto Plata 130,0 km

Punta Cana 149,2 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 149,5 km

Isla Saona 158,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

